1.6.4中标（成交）采购标的制造商是否为残疾⼈福利性单位： ☐是 
1.6.5中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业： ☐是 
1.7中标（成交）供应商是否为外商投资企业： ☐ 是  否
1.8项⽬内容：

序号 标的名称 单价 数量 ⾦额 计量单位 品牌 规格型号

1 洒⽔⻋ 190,000 1 190,000 项 纵昂
牌

CLT5189GPSSX6型绿化
喷洒⻋

2 多功能洗
扫⻋ 400,000 1 400,000 项 虹宇

牌
HYS5186TXSE6型洗扫⻋

合计⾦额⼈⺠币（⼤写）：伍拾玖万元整（¥590,000.00 ）
涉及优先采购环境标志产品：

序号 采购品⽬名称 标的名称 产品名称 品牌 规格型号

1 A02030628 洒
⽔⻋ 洒⽔⻋ 洒⽔⻋ 纵昂牌 CLT5189GPSSX6

2 A02030629 街
道清洗清扫⻋ 多功能洗扫⻋ 多功能洗扫⻋ 虹宇牌 HYS5186TXSE6

⼆、货物要求
2.1.质量要求
2.1.1⼄⽅所提供的货物应符合合同约定的品牌、规格型号、技术性能、配置、质量、数量等要求。质量要求不明确的，

按照强制性国家标准履⾏；没有强制性国家标准的，按照推荐性国家标准履⾏；没有推荐性国家标准的，按照⾏业标准履⾏；

[...]

2.3.3⼄⽅收到通知后，应在7⽇内以合理的速度免费维修或更换有缺陷的货物或部件。
2.3.4在保修期内，如果货物的质量或规格与合同不符，或证实货物是有缺陷的，包括潜在的缺陷或使⽤不符合要求的材

料等，甲⽅可以根据本合同第8.1条规定以书⾯形式追究⼄⽅的违约责任。
2.3.5⼄⽅在约定的时间内未能弥补缺陷，甲⽅可采取必要的补救措施，但其⻛险和费⽤将由⼄⽅承担，甲⽅根据合同约

定对⼄⽅⾏使的其他权利不受影响。
2.4.其他要求

三、合同价款、⽀付⽅式和付款进度安排
3.1合同价款
本合同总⾦额为590,000.00元（⼤写：伍拾玖万元整元。 ）
其他情况说明：⽆
3.2⽀付⽅式
☐⼀次性⽀付 

3.3付款进度安排

期次 ⽀付⾦额（元） 计划⽀付⽇期 收款⼈ ⽀付说明 是否预付
款

☐分期付款✓

1 472,000.00 2026-01-30 西域耘洲成都商贸有限公司

签订合同，
达到付款条
件起10⽇内
，⽀付合同
总⾦额的80.
0%。

否

2 118,000.00 2026-02-25 西域耘洲成都商贸有限公司

⻋辆交付且
验收合格后
，达到付款
条件起10⽇
内，⽀付合
同总⾦额的2
0.0%。

否